Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.11.2012

   № 194
п. Горноправдинск

О внесении изменений  в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 06.07.2010 № 349
«Об   утверждении  Порядка  предоставления субсидий

на возмещение недополученных доходов организациям
коммунального комплекса в связи с оказанием населению

услуг теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения,

водоотведения, сбора и вывоза твердых бытовых отходов,

вывоза жидких бытовых отходов, подвоза холодной воды

автотранспортом»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Горноправдинск:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Горноправдинск от 06.07.2010 № 349 «Об   утверждении  Порядка  предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов организациям коммунального комплекса в связи с оказанием населению услуг теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения, водоотведения, сбора и вывоза твердых бытовых отходов, вывоза жидких бытовых отходов, подвоза холодной воды автотранспортом» (с изменениями на 8 февраля 2011 года) следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления после слов «2012 и 2013 годов» (с изменениями)» дополнить словами «от 05.12.2011 № 45 «О бюджете сельского поселения Горноправдинск на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (с изменениями»;

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. По всему тексту приложения слова «Муниципальное учреждение Администрация сельского поселения Горноправдинск» в различных падежах заменить словами «администрация сельского поселения Горноправдинск» в различных падежах соответственно;

1.2.2. Пункт 1.5 раздела 1 после слова «2012» дополнить словами «, 2013, 2014»;

1.2.3. Абзац второй пункта 3.2 раздела 3 изложить в новой редакции:

«- предоставление заявки и документов к ней с учетом всех требований настоящего Порядка на предоставление субсидии после размещения на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе для сельских поселений подразделе Горноправдинск извещения об организации процедуры отбора получателя (получателей) субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании населению сельского поселения Горноправдинск услуг теплоснабжения, горячего и холодного водоснабжения, водоотведения, по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, по вывозу жидких бытовых отходов, подвозу холодной воды автотранспортом по ценам (тарифам), не обеспечивающим возмещение обоснованных издержек, в срок, указанный в извещении;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ

PAGE